Протокол
о допуске к участию в конкурсе
а,Бесколь                                                                                                                                 19 декабря 2018 год
                                                                                                                                                                16-20 часов

Конкурс Приобретение продуктов питания для мини-центра Архангельской СШ и мини-центра Подгорненской ОШ
     Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии – Аюпов Берик Елюбаевич- руководитель КГУ «Кызылжарский районный отдел образования.»
Заместитель председателя –  Акылбекова Жанар Хизатовна – Заместитель руководителя КГУ «Кызылжарский районный отдел образования»
Секретарь конкурсной комиссии – Утебаева Елена Алматовна –бухгалтер по государственным закупкам КГУ «Кызылжарский районный отдел образования»
Членов комиссии:
1) Белякова Светлана Ивановна- главный  бухгалтер КГУ «Кызылжарский районный отдел образования»
2) Садвокасов Марат Серикович - юрист КГУ «Кызылжарский районный отдел образования».
3) Жайлыбаева Зоя Сериковна- бухгалтер КГУ «Кызылжарский районный отдел образования»
4) Гренадеров Сергей Валерьевич- Директор Архангельской СШ
5) Менжесаров Есенбек Баязитович- директор Подгорненской ОШ
19 декабря  2018 года в 16 часов 20 минут  рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков товаров (продуктов питания) для мини-центра Архангельской СШ и мини-центра Подгорненской ОШ
Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе: ИП «Бодрова Н.В.» -СКО, а. Бесколь ул Северная 6 оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.
1. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе: нет
Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: ИП «Бодрова Н.В.» -СКО, а. Бесколь ул Северная 6
      Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных поставщиков к участию в конкурсе   19 декабря 16 часов 50 минут 2018 года.
За данное решение проголосовали:
Аюпов Берик Елюбаевич
Акылбекова Жанар Хизатовна
Белякова Светлана Ивановна
Садвокасов Марат Серикович
Жайлыбаева Зоя Сериковна
Гренадеров Сергей Валерьевич
Менжесаров Есенбек Баязитович

Председатель комиссии                                                       Аюпов Берик Елюбаевич

[bookmark: _GoBack]    Заместитель председателя                                                   Акылбекова Жанар Хизатовна

    Члены комиссии:
                                                                                           Белякова Светлана Ивановна
                                                                                               Садвокасов Марат Серикович
                                                                                               Жайлыбаева Зоя Сериковна
                                                                                         Гренадеров Сергей Валерьевич
                                                                                        Менжесаров Есенбек Баязитович

   Секретарь конкурсной комиссии                                      Утебаева Елена Алматовна